
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania w dniu 20 listopada 2020 r. kontroli w zakresie 
prawidłowości wykorzystania środków dotacji oraz faktycznie wykonanego zakresu prac związanych z  

budową  przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr 31/2, obręb geodezyjny Tuczno 109. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 6 Uchwały Nr VII/31/2011 Rady Miejskie w Tucznie z dnia 
31 maja 2011 r. w sprawie regulaminu określającego zasady udzielania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Tuczno ze środków budżetu Gminy 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2011 r., Nr 73, poz. 1376 ze zm.) 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania  w dniu 20 listopada 2020 r. kontroli w zakresie 
prawidłowości wykorzystania środków dotacji oraz faktycznie wykonanego zakresu prac związanych z budową 
przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr 31/2, obręb geodezyjny Tuczno 109 w składzie: 

1. Malwina Kamińska – pracownik- Urząd Miejski w Tucznie 

2. Joanna Zagiczek – pracownik - Urząd Miejski w Tucznie 

3. Anna Tkacewicz – pracownik - Urząd Miejski w Tucznie 

§ 2. Komisja dokonuje w terenie oględzin potwierdzających zakup i wybudowanie przydomowej 
oczyszczalni ścieków u wnioskodawcy. Z oględzin sporządzany zostaje protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji powołanej do przeprowadzania kontroliw zakresie 
prawidłowości wykorzystania środków dotacji oraz faktycznie wykonanego zakresu prac związanych z budową  
przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD41F382-71C6-40E5-9903-2656C9152321. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




